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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Einschwimmen 09:00  -   Wettkampf-Beginn 10:30

Nr Wettkampf

1. Abschnitt: Samstag, 24.10.2015

1. 200m FS Frauen
2. 200m FS Männer
3. 50m Kraul mit Duoflosse Frauen
4. 50m Kraul mit Duoflosse Männer
5. 100m ST Frauen
6. 100m ST Männer
7. 50m FS Frauen
8. 50m FS Männer
9. 50m AP Frauen

10. 50m AP Männer
11. 100m FS Frauen
12. 100m FS Männer

Nr Wettkampf

2. Abschnitt: Samstag, 24.10.2015

13. 200m FS Frauen
14. 200m FS Männer
15. 50m Kraul mit Duoflosse Frauen
16. 50m Kraul mit Duoflosse Männer
17. 100m ST Frauen
18. 100m ST Männer
19. 50m FS Frauen
20. 50m FS Männer
21. 50m AP Frauen
22. 50m AP Männer
23. 100m FS Frauen
24. 100m FS Männer
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Teilnehmende Vereine Seite 2

Teilnehmende Vereine

Land / Verein Teilnehmer Starts
Frauen Männer Gemischt Einzel Staffel Frauen Männer Gemischt Einzel Staffel

4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 6GER 6 301 5 361.
Berliner TSC e.V. (TC) 16GER 36 606 10 962.
SC DHfK Leipzig (TC) 16GER 46 488 8 943.
SG Dresden (TC) 4GER 14 122 2 264.
SG Stahl Brandenburg (TC) 6GER 12 262 4 385.
SSC Halle 11GER 24 365 6 606.
Sportclub Riesa (TC) 3GER 12 62 1 187.
TC Chemie Greiz 2GER 162 168.
TC Marzahn e.V. 9GER 32 404 5 729.
TC Submarin Pößneck 15GER 36 765 10 11210.
TC Uni Gryps Greifswald e. V. 6GER 18 143 3 3211.
TC fez Berlin 3GER 183 1812.
TSC Schwandorf 10GER 36 167 3 5213.
TSC Schwandorf  (Masters) 1GER 61 614.
Tauchclub Bergstadt Freiberg 2GER 162 1615.
Tauchclub NEMO Plauen e.V. 8GER 12 382 6 5016.
Tauchsport Döbeln 7GER 22 184 3 4017.
Tauchsport Döbeln (Masters) 1GER 61 618.

ITA
Record Team Bologna a.s.d 1ITA 61 619.

352 442 058 69 0 127 0 794 0Summe
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Wettkampf 1 - 200m FS Frauen

Lauf 1
1
2

TC Marzahn e.V.Julia Carolina Müller3 03:26,102004 GER
TC Submarin PößneckScarlett Wolf4 03:06,482006 GER
TC Marzahn e.V.Paula Ahnert5 03:12,622006 GER

6
7
8

Lauf 2
SG Stahl Brandenburg (TC)Ella Laschet1 02:49,992006 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Pia Mittelbach2 02:43,382003 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Chiara Allzeit3 02:40,002005 GER
TC Submarin PößneckMira Stange4 02:31,012005 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Anika Seidler5 02:34,192005 GER
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Enni Bärenwald6 02:40,002003 GER
TSC SchwandorfEmily Rödl7 02:45,002007 GER
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Hannah Blum8 02:55,002003 GER

Lauf 3
Tauchsport DöbelnAnni Winkler1 02:28,002004 GER
Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg2 02:13,742003 GER
TSC SchwandorfNina Kohler3 02:13,002004 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Lisa Kiedrowski von4 02:11,322003 GER
Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann5 02:12,002002 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Hermine Hesse6 02:13,442001 GER
TC Marzahn e.V.Annett Lopez7 02:23,071977 GER
TC Marzahn e.V.Luise Schiepe8 02:28,972002 GER

Lauf 4
TC Submarin PößneckCharleen Könitzer1 02:07,562002 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter2 02:06,722001 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska3 02:05,022003 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Pia Müller4 02:03,002000 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Laura-Elena Matei5 02:05,001999 GER
TC Submarin PößneckAnnika Matthes6 02:06,272001 GER
SG Dresden (TC)Andrea Kern7 02:07,521999 GER
Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher8 02:09,362002 GER

Lauf 5
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke1 02:00,052001 GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz2 02:00,002001 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster3 01:58,701997 GER
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer4 01:56,162002 GER
SSC HalleSavina Sechtin5 01:56,801999 GER
TC fez BerlinJola Bardo6 02:00,002001 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Maxi Schönberger7 02:00,001995 GER
TC fez BerlinPaula Lewandowski8 02:02,002001 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Fortsetzung Wettkampf 1 - 200m FS Frauen

Lauf 6
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr1 01:55,001994 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann2 01:53,241998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Luise Kösser3 01:50,001997 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Elena Poschart4 01:45,001993 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Alina Grubel5 01:48,311999 GER
TSC SchwandorfMarie Pöllinger6 01:50,002002 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser7 01:55,001996 GER
Record Team Bologna a.s.dVirginia Nanetti8 01:55,001993 ITA

Wettkampf 2 - 200m FS Männer

Lauf 1
TC Submarin PößneckKristoph Korn1 03:25,382008 GER
TC Submarin PößneckLuca Pfannenschmidt2 03:19,232007 GER
TC Submarin PößneckKonrad Gey3 03:03,772008 GER
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Nils Köhler4 02:50,002003 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Tim Boltzmann5 02:59,942005 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Elias Mittelbach6 03:17,512007 GER
TC Chemie GreizLouis Berger7 03:20,172008 GER

8

Lauf 2
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg1 02:48,802005 GER
TC Submarin PößneckNico Gärner2 02:37,432004 GER
TC Submarin PößneckJason Ortlepp3 02:36,272005 GER
Tauchsport DöbelnPascal Stahn4 02:36,002001 GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow5 02:36,002003 GER
TC Submarin PößneckJohann Gey6 02:37,152005 GER
TC Chemie GreizBen Fleischer7 02:43,532005 GER
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg8 02:49,052005 GER

Lauf 3
Berliner TSC e.V. (TC)Tobias Reich1 02:33,342005 GER
TC Marzahn e.V.Andre Ritzer2 02:26,061965 GER
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann3 02:18,002000 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Jan Bandlow4 02:16,642005 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Paul Kobylka5 02:17,962003 GER
TC Marzahn e.V.Ole Ritzer6 02:24,062001 GER
TC Marzahn e.V.Paul Behring7 02:27,002001 GER
TC Marzahn e.V.Dominik Gehrke8 02:35,761999 GER

Lauf 4
TSC SchwandorfTizian Bäuml1 02:13,002004 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Nikolaus Laschet2 02:12,292002 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Konstantin Franz3 02:09,502001 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida4 02:01,552001 GER
TSC SchwandorfFabian Bäuml5 02:05,002000 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil6 02:11,002001 GER
TC Marzahn e.V.Marvin Lopez7 02:12,822001 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Tom Beske8 02:14,702004 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Fortsetzung Wettkampf 2 - 200m FS Männer

Lauf 5
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller1 01:58,521999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt2 01:52,501999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)David Ludwig3 01:48,001997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt4 01:46,001997 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Felix Euen5 01:46,732001 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch6 01:50,001997 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Lucas Finger7 01:52,992002 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Egor Herr8 02:01,392003 GER

Lauf 6
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad1 01:42,001998 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Christian Höra2 01:40,001987 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Fabian Schustek3 01:34,771996 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Robert Golenia4 01:31,002000 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Felix Rücker5 01:33,181997 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Max Poschart6 01:35,001994 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig7 01:40,001998 GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke8 01:45,232000 GER

Wettkampf 3 - 50m Kraul mit Duoflosse Frauen

Lauf 1
1
2

SSC HalleMeret Gerlach3 00:42,502007 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Laura-Marie Dengler4 00:38,002005 GER
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Carla Fräsdorf5 00:40,002006 GER

6
7
8

Lauf 2
TC Marzahn e.V.Paula Ahnert1 00:35,642006 GER
TC Marzahn e.V.Julia Carolina Müller2 00:35,392004 GER
TC fez BerlinLena Metzdorf3 00:34,002005 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska4 00:30,312003 GER
TC Marzahn e.V.Luise Schiepe5 00:30,562002 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Alina Naumann6 00:35,002004 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Ella Laschet7 00:35,522006 GER

8
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Wettkampf 4 - 50m Kraul mit Duoflosse Männer

Lauf 1
1
2

TC Submarin PößneckKristoph Korn3 00:45,002008 GER
TC Chemie GreizLouis Berger4 00:43,702008 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Lou Odo Jahnscheck5 00:43,712006 GER

6
7
8

Lauf 2
1

SG Stahl Brandenburg (TC)Elias Mittelbach2 00:42,382007 GER
TC Submarin PößneckKonrad Gey3 00:40,002008 GER
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg4 00:39,042005 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Leonard Herzog5 00:40,002005 GER
SSC HalleBen Ole Bornhake6 00:40,502006 GER
TC Submarin PößneckLuca Pfannenschmidt7 00:43,002007 GER

8

Lauf 3
SG Stahl Brandenburg (TC)Tim Boltzmann1 00:38,192005 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Kevin Kwauka2 00:38,002005 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Polat3 00:35,532004 GER
TC Submarin PößneckJohann Gey4 00:34,132005 GER
TC Submarin PößneckJason Ortlepp5 00:34,242005 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Marcel Porges6 00:37,002005 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Emil Lorenz7 00:38,002006 GER
SSC HalleJakob Schulze8 00:38,702006 GER

Lauf 4
TC Chemie GreizBen Fleischer1 00:33,502005 GER
SSC HallePhelan Hecht2 00:32,702005 GER
SSC HalleEmil Kreißig3 00:32,502004 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Marius Waletzko4 00:27,602003 GER
SSC HalleRuben Gerlach5 00:28,702003 GER
SSC HalleJannes Baumgart6 00:32,702006 GER
TC Submarin PößneckNico Gärner7 00:33,442004 GER
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg8 00:34,072005 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Wettkampf 5 - 100m ST Frauen

Lauf 1
1
2

TC Uni Gryps Greifswald e. V.Hannah Blum3 01:23,002003 GER
TC Submarin PößneckCharleen Könitzer4 00:56,922002 GER
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Enni Bärenwald5 01:12,002003 GER

6
7
8

Lauf 2
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster1 00:52,511997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser2 00:50,001996 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr3 00:49,001994 GER
TSC SchwandorfMarie Pöllinger4 00:48,002002 GER
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer5 00:48,862002 GER
TSC SchwandorfSonja Laemmler6 00:49,001998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Maxi Schönberger7 00:52,001995 GER
SG Dresden (TC)Jessica Paff8 00:54,461999 GER

Wettkampf 6 - 100m ST Männer

Lauf 1
1
2

TC Uni Gryps Greifswald e. V.Nils Köhler3 01:20,002003 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil4 00:54,122001 GER
TC Submarin PößneckFred Seidel5 01:00,532002 GER

6
7
8

Lauf 2
1

Tauchsport Döbeln (Masters)Helmut Mönch2 00:47,001956 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Felix Euen3 00:45,212001 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Christian Höra4 00:42,001987 GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke5 00:43,002000 GER
SC DHfK Leipzig (TC)David Ludwig6 00:46,001997 GER
TSC SchwandorfFabian Bäuml7 00:53,002000 GER

8
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Wettkampf 7 - 50m FS Frauen

Lauf 1
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Carla Fräsdorf1 00:40,002006 GER
TC Submarin PößneckScarlett Wolf2 00:36,362006 GER
TC Marzahn e.V.Julia Carolina Müller3 00:35,392004 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Chiara Allzeit4 00:34,002005 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Alina Naumann5 00:35,002004 GER
TC Marzahn e.V.Paula Ahnert6 00:35,642006 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Laura-Marie Dengler7 00:37,002005 GER
SSC HalleMeret Gerlach8 00:42,302007 GER

Lauf 2
Berliner TSC e.V. (TC)Anika Seidler1 00:32,132005 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Pia Mittelbach2 00:30,692003 GER
Tauchsport DöbelnAnni Winkler3 00:30,002004 GER
TC Marzahn e.V.Luise Schiepe4 00:28,082002 GER
TC Submarin PößneckMira Stange5 00:28,662005 GER
TC Marzahn e.V.Annett Lopez6 00:30,361977 GER
TSC SchwandorfEmily Rödl7 00:32,002007 GER
TC fez BerlinLena Metzdorf8 00:33,002005 GER

Lauf 3
Tauchsport DöbelnLisa Jakob1 00:28,001998 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Hermine Hesse2 00:27,532001 GER
Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann3 00:27,002002 GER
Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg4 00:26,462003 GER
TSC SchwandorfPauline Mangelkramer5 00:27,002002 GER
Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher6 00:27,392002 GER
SSC HalleThurid Eisner7 00:27,902000 GER
SSC HalleMarlene Heller8 00:28,012002 GER

Lauf 4
SG Dresden (TC)Andrea Kern1 00:25,861999 GER
TSC Schwandorf  (Masters)Jennifer Loewen-Horsch2 00:25,001973 GER
TC fez BerlinJola Bardo3 00:25,002001 GER
TC Submarin PößneckAnnika Matthes4 00:24,642001 GER
TC fez BerlinPaula Lewandowski5 00:25,002001 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska6 00:25,002003 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Pia Müller7 00:25,802000 GER
TSC SchwandorfNina Kohler8 00:26,002004 GER

Lauf 5
SG Dresden (TC)Jessica Paff1 00:24,571999 GER
SSC HalleMelanie Kühnel2 00:24,201993 GER
Record Team Bologna a.s.dVirginia Nanetti3 00:24,001993 ITA
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke4 00:23,622001 GER
SSC HalleSavina Sechtin5 00:23,901999 GER
TSC SchwandorfJarla Anders6 00:24,001999 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Lisa Kiedrowski von7 00:24,252003 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter8 00:24,602001 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m FS Frauen

Lauf 6
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster1 00:23,471997 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Elena Poschart2 00:22,001993 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Luise Kösser3 00:21,501997 GER
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer4 00:21,192002 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Alina Grubel5 00:21,231999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann6 00:21,801998 GER
TC Submarin PößneckCharleen Könitzer7 00:22,712002 GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz8 00:23,502001 GER

Wettkampf 8 - 50m FS Männer

Lauf 1
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Lou Odo Jahnscheck1 00:43,712006 GER
TC Submarin PößneckLuca Pfannenschmidt2 00:41,952007 GER
TC Chemie GreizLouis Berger3 00:40,602008 GER
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Vincent Balau4 00:40,002003 GER
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Till Völker5 00:40,002003 GER
SSC HalleBen Ole Bornhake6 00:40,702006 GER
TC Submarin PößneckKristoph Korn7 00:42,652008 GER

8

Lauf 2
Berliner TSC e.V. (TC)Leonard Herzog1 00:38,002005 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Marcel Porges2 00:37,002005 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Polat3 00:35,532004 GER
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg4 00:33,172005 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Kevin Kwauka5 00:34,002005 GER
TC Submarin PößneckKonrad Gey6 00:35,752008 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Emil Lorenz7 00:38,002006 GER
SSC HalleJakob Schulze8 00:38,202006 GER

Lauf 3
SSC HalleJannes Baumgart1 00:32,202006 GER
SSC HalleEmil Kreißig2 00:32,202004 GER
TC Chemie GreizBen Fleischer3 00:31,352005 GER
Tauchsport DöbelnPascal Stahn4 00:30,502001 GER
TC Submarin PößneckJohann Gey5 00:31,292005 GER
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg6 00:31,942005 GER
SSC HallePhelan Hecht7 00:32,202005 GER
TC Submarin PößneckJason Ortlepp8 00:32,702005 GER

Lauf 4
TC Submarin PößneckNico Gärner1 00:29,872004 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Tobias Reich2 00:29,702005 GER
TSC SchwandorfFabian Horsch3 00:29,002002 GER
TSC SchwandorfTizian Bäuml4 00:28,002004 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Tom Beske5 00:28,192004 GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow6 00:29,502003 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Jan Bandlow7 00:29,872005 GER
SG Dresden (TC)Ricardo Jacob8 00:30,002002 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m FS Männer

Lauf 5
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Konstantin Franz1 00:27,502001 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Marius Waletzko2 00:26,602003 GER
TC Marzahn e.V.Paul Behring3 00:26,372001 GER
TC Marzahn e.V.Dominik Gehrke4 00:25,551999 GER
TC Submarin PößneckFred Seidel5 00:25,902002 GER
SSC HalleRuben Gerlach6 00:26,502003 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Paul Kobylka7 00:27,462003 GER
TC Marzahn e.V.Andre Ritzer8 00:27,551965 GER

Lauf 6
TC Marzahn e.V.Marvin Lopez1 00:25,412001 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida2 00:25,112001 GER
Tauchsport Döbeln (Masters)Helmut Mönch3 00:24,001956 GER
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller4 00:23,111999 GER
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann5 00:24,002000 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Egor Herr6 00:24,542003 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Nikolaus Laschet7 00:25,242002 GER
TC Marzahn e.V.Ole Ritzer8 00:25,552001 GER

Lauf 7
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Möbius1 00:22,001999 GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke2 00:21,172000 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Felix Euen3 00:20,612001 GER
SC DHfK Leipzig (TC)David Ludwig4 00:19,501997 GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl5 00:20,052001 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad6 00:21,001998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt7 00:21,621999 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Lucas Finger8 00:22,212002 GER

Lauf 8
Berliner TSC e.V. (TC)Felix Rücker1 00:19,251997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt2 00:19,001997 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Fabian Schustek3 00:18,891996 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Max Poschart4 00:18,001994 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Sidney Zeuner5 00:18,501996 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch6 00:19,001997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig7 00:19,001998 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Robert Golenia8 00:19,302000 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Wettkampf 9 - 50m AP Frauen

Lauf 1
1
2

TC Marzahn e.V.Annett Lopez3 00:32,001977 GER
TSC Schwandorf  (Masters)Jennifer Loewen-Horsch4 00:24,001973 GER
TSC SchwandorfChristina Scherl5 00:25,002001 GER

6
7
8

Lauf 2
TC Submarin PößneckAnnika Matthes1 00:23,742001 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Laura-Elena Matei2 00:22,001999 GER
SSC HalleMelanie Kühnel3 00:21,801993 GER
TSC SchwandorfSonja Laemmler4 00:20,001998 GER
TSC SchwandorfJarla Anders5 00:21,001999 GER
SG Dresden (TC)Jessica Paff6 00:21,991999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Maxi Schönberger7 00:22,501995 GER

8

Wettkampf 10 - 50m AP Männer

Lauf 1
1

TC Marzahn e.V.Andre Ritzer2 00:33,051965 GER
TC Marzahn e.V.Paul Behring3 00:28,002001 GER
TC Marzahn e.V.Marvin Lopez4 00:27,002001 GER
TC Marzahn e.V.Ole Ritzer5 00:27,022001 GER
TC Marzahn e.V.Dominik Gehrke6 00:28,521999 GER

7
8

Lauf 2
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Möbius1 00:21,001999 GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl2 00:18,362001 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch3 00:17,501997 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Sidney Zeuner4 00:16,001996 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt5 00:17,501997 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Robert Golenia6 00:17,702000 GER
Tauchsport Döbeln (Masters)Helmut Mönch7 00:20,001956 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil8 00:21,752001 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Wettkampf 11 - 100m FS Frauen

Lauf 1
1

TC Uni Gryps Greifswald e. V.Carla Fräsdorf2 01:31,402006 GER
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Hannah Blum3 01:22,902003 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Chiara Allzeit4 01:20,002005 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Alina Naumann5 01:21,002004 GER
TC Marzahn e.V.Paula Ahnert6 01:27,532006 GER
TC Marzahn e.V.Julia Carolina Müller7 01:37,682004 GER

8

Lauf 2
SG Stahl Brandenburg (TC)Ella Laschet1 01:19,692006 GER
TC Submarin PößneckScarlett Wolf2 01:16,932006 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Pia Mittelbach3 01:12,052003 GER
TC Marzahn e.V.Annett Lopez4 01:07,731977 GER
TSC SchwandorfEmily Rödl5 01:12,002007 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Anika Seidler6 01:12,222005 GER
TC fez BerlinLena Metzdorf7 01:19,002005 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Laura-Marie Dengler8 01:20,002005 GER

Lauf 3
Tauchsport DöbelnAnni Winkler1 01:05,002004 GER
TC Marzahn e.V.Luise Schiepe2 01:04,272002 GER
SSC HalleMarlene Heller3 01:03,502002 GER
Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann4 01:00,002002 GER
SSC HalleThurid Eisner5 01:01,012000 GER
Tauchsport DöbelnLisa Jakob6 01:04,001998 GER
TC Submarin PößneckMira Stange7 01:04,942005 GER
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Enni Bärenwald8 01:05,402003 GER

Lauf 4
Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher1 00:59,732002 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Hermine Hesse2 00:58,862001 GER
SG Dresden (TC)Andrea Kern3 00:57,731999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter4 00:57,202001 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Pia Müller5 00:57,702000 GER
Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg6 00:58,102003 GER
TSC SchwandorfPauline Mangelkramer7 00:59,002002 GER
TSC SchwandorfNina Kohler8 01:00,002004 GER

Lauf 5
TSC Schwandorf  (Masters)Jennifer Loewen-Horsch1 00:57,001973 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska2 00:55,912003 GER
SG Dresden (TC)Jessica Paff3 00:55,021999 GER
TC fez BerlinPaula Lewandowski4 00:55,002001 GER
TC fez BerlinJola Bardo5 00:55,002001 GER
TC Submarin PößneckAnnika Matthes6 00:55,872001 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Laura-Elena Matei7 00:56,001999 GER
TSC SchwandorfChristina Scherl8 00:57,002001 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Fortsetzung Wettkampf 11 - 100m FS Frauen

Lauf 6
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke1 00:54,162001 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster2 00:53,291997 GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz3 00:53,002001 GER
SSC HalleMelanie Kühnel4 00:52,201993 GER
TC Submarin PößneckCharleen Könitzer5 00:52,852002 GER
Record Team Bologna a.s.dVirginia Nanetti6 00:53,001993 ITA
SSC HalleSavina Sechtin7 00:54,101999 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Lisa Kiedrowski von8 00:54,452003 GER

Lauf 7
TSC SchwandorfSonja Laemmler1 00:52,001998 GER
TSC SchwandorfMarie Pöllinger2 00:49,002002 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann3 00:48,001998 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Elena Poschart4 00:45,001993 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Alina Grubel5 00:46,911999 GER
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer6 00:48,982002 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr7 00:50,001994 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser8 00:52,001996 GER

Wettkampf 12 - 100m FS Männer

Lauf 1
SG Stahl Brandenburg (TC)Elias Mittelbach1 01:37,002007 GER
TC Chemie GreizLouis Berger2 01:36,092008 GER
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Vincent Balau3 01:35,002003 GER
TC Submarin PößneckLuca Pfannenschmidt4 01:32,992007 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Emil Lorenz5 01:33,002006 GER
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Till Völker6 01:35,002003 GER
TC Submarin PößneckKristoph Korn7 01:36,332008 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Lou Odo Jahnscheck8 01:40,942006 GER

Lauf 2
SSC HalleBen Ole Bornhake1 01:29,502006 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Tim Boltzmann2 01:25,862005 GER
SSC HalleJakob Schulze3 01:24,102006 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Kevin Kwauka4 01:20,002005 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Polat5 01:20,762004 GER
TC Submarin PößneckKonrad Gey6 01:24,512008 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Marcel Porges7 01:28,002005 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Leonard Herzog8 01:30,002005 GER

Lauf 3
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg1 01:17,132005 GER
SSC HallePhelan Hecht2 01:15,102005 GER
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Nils Köhler3 01:12,302003 GER
TC Submarin PößneckJohann Gey4 01:11,532005 GER
TC Submarin PößneckJason Ortlepp5 01:11,772005 GER
TC Chemie GreizBen Fleischer6 01:12,302005 GER
SSC HalleJannes Baumgart7 01:16,102006 GER
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg8 01:17,852005 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Fortsetzung Wettkampf 12 - 100m FS Männer

Lauf 4
SSC HalleEmil Kreißig1 01:10,502004 GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow2 01:08,002003 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Tobias Reich3 01:07,102005 GER
TSC SchwandorfFabian Horsch4 01:05,002002 GER
TC Marzahn e.V.Andre Ritzer5 01:05,781965 GER
Tauchsport DöbelnPascal Stahn6 01:08,002001 GER
SG Dresden (TC)Ricardo Jacob7 01:10,002002 GER
TC Submarin PößneckNico Gärner8 01:10,712004 GER

Lauf 5
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Marius Waletzko1 01:02,602003 GER
TSC SchwandorfTizian Bäuml2 01:02,002004 GER
TC Marzahn e.V.Dominik Gehrke3 01:01,781999 GER
TC Marzahn e.V.Paul Behring4 01:01,352001 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Paul Kobylka5 01:01,602003 GER
TC Marzahn e.V.Ole Ritzer6 01:01,782001 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Tom Beske7 01:02,132004 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Jan Bandlow8 01:04,372005 GER

Lauf 6
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Konstantin Franz1 01:00,702001 GER
TC Marzahn e.V.Marvin Lopez2 00:59,432001 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida3 00:57,982001 GER
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann4 00:56,002000 GER
TSC SchwandorfFabian Bäuml5 00:56,002000 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Nikolaus Laschet6 00:58,392002 GER
TC Submarin PößneckFred Seidel7 00:59,472002 GER
SSC HalleRuben Gerlach8 01:01,012003 GER

Lauf 7
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller1 00:52,111999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt2 00:51,171999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad3 00:47,501998 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Felix Euen4 00:46,872001 GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke5 00:46,892000 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Lucas Finger6 00:48,502002 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Möbius7 00:51,801999 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Egor Herr8 00:55,402003 GER

Lauf 8
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Christian Höra1 00:45,001987 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Sidney Zeuner2 00:42,501996 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Felix Rücker3 00:41,721997 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Max Poschart4 00:39,001994 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Robert Golenia5 00:40,902000 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Fabian Schustek6 00:41,871996 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig7 00:45,001998 GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl8 00:45,412001 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Wettkampf 13 - 200m FS Frauen

Lauf 1
1

TC Marzahn e.V.Julia Carolina Müller2 03:26,102004 GER
TC Submarin PößneckScarlett Wolf3 03:06,482006 GER
TC Marzahn e.V.Paula Ahnert4 03:12,622006 GER

5
6

Lauf 2
1

SG Stahl Brandenburg (TC)Ella Laschet2 02:49,992006 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Pia Mittelbach3 02:43,382003 GER
TSC SchwandorfEmily Rödl4 02:45,002007 GER
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Hannah Blum5 02:55,002003 GER

6

Lauf 3
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Enni Bärenwald1 02:40,002003 GER
TC Submarin PößneckMira Stange2 02:31,012005 GER
TC Marzahn e.V.Luise Schiepe3 02:28,972002 GER
Tauchsport DöbelnAnni Winkler4 02:31,002004 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Anika Seidler5 02:34,192005 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Chiara Allzeit6 02:40,002005 GER

Lauf 4
Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg1 02:19,742003 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Hermine Hesse2 02:13,442001 GER
TSC SchwandorfNina Kohler3 02:13,002004 GER
Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher4 02:13,362002 GER
Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann5 02:15,002002 GER
TC Marzahn e.V.Annett Lopez6 02:23,071977 GER

Lauf 5
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter1 02:08,202001 GER
SG Dresden (TC)Andrea Kern2 02:07,521999 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska3 02:05,022003 GER
TC Submarin PößneckAnnika Matthes4 02:06,272001 GER
TC Submarin PößneckCharleen Könitzer5 02:07,562002 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Lisa Kiedrowski von6 02:11,322003 GER

Lauf 6
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Pia Müller1 02:03,002000 GER
TC fez BerlinPaula Lewandowski2 02:02,002001 GER
TC fez BerlinJola Bardo3 02:00,002001 GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz4 02:02,002001 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke5 02:02,862001 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Laura-Elena Matei6 02:05,001999 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Fortsetzung Wettkampf 13 - 200m FS Frauen

Lauf 7
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster1 01:58,701997 GER
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer2 01:56,162002 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser3 01:55,001996 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann4 01:55,601998 GER
SSC HalleSavina Sechtin5 01:58,101999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Maxi Schönberger6 02:00,001995 GER

Lauf 8
Record Team Bologna a.s.dVirginia Nanetti1 01:53,001993 ITA
TSC SchwandorfMarie Pöllinger2 01:50,002002 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Elena Poschart3 01:45,001993 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Alina Grubel4 01:48,311999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Luise Kösser5 01:50,001997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr6 01:55,001994 GER

Wettkampf 14 - 200m FS Männer

Lauf 1
TC Submarin PößneckKristoph Korn1 03:25,382008 GER
TC Submarin PößneckLuca Pfannenschmidt2 03:19,232007 GER
TC Submarin PößneckKonrad Gey3 03:03,772008 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Elias Mittelbach4 03:17,512007 GER
TC Chemie GreizLouis Berger5 03:20,172008 GER

6

Lauf 2
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Nils Köhler1 02:50,002003 GER
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg2 02:48,802005 GER
TC Submarin PößneckNico Gärner3 02:37,432004 GER
TC Chemie GreizBen Fleischer4 02:43,532005 GER
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg5 02:49,052005 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Tim Boltzmann6 02:59,942005 GER

Lauf 3
Tauchsport DöbelnPascal Stahn1 02:37,002001 GER
TC Submarin PößneckJason Ortlepp2 02:36,272005 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Tobias Reich3 02:33,342005 GER
TC Marzahn e.V.Dominik Gehrke4 02:35,761999 GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow5 02:37,002003 GER
TC Submarin PößneckJohann Gey6 02:37,152005 GER

Lauf 4
TC Marzahn e.V.Andre Ritzer1 02:26,061965 GER
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann2 02:20,002000 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Jan Bandlow3 02:16,642005 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Paul Kobylka4 02:17,962003 GER
TC Marzahn e.V.Ole Ritzer5 02:24,062001 GER
TC Marzahn e.V.Paul Behring6 02:27,002001 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m FS Männer

Lauf 5
TSC SchwandorfTizian Bäuml1 02:13,002004 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Nikolaus Laschet2 02:12,292002 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Konstantin Franz3 02:09,502001 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil4 02:11,772001 GER
TC Marzahn e.V.Marvin Lopez5 02:12,822001 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Tom Beske6 02:14,702004 GER

Lauf 6
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida1 02:02,682001 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Egor Herr2 02:01,392003 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Lucas Finger3 01:52,992002 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt4 01:53,761999 GER
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller5 02:02,521999 GER
TSC SchwandorfFabian Bäuml6 02:05,002000 GER

Lauf 7
SC DHfK Leipzig (TC)David Ludwig1 01:48,001997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt2 01:46,001997 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad3 01:42,471998 GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke4 01:45,232000 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Felix Euen5 01:46,732001 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch6 01:50,001997 GER

Lauf 8
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Christian Höra1 01:40,001987 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Fabian Schustek2 01:34,771996 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Robert Golenia3 01:31,002000 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Felix Rücker4 01:33,181997 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Max Poschart5 01:35,001994 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig6 01:40,001998 GER

Wettkampf 15 - 50m Kraul mit Duoflosse Frauen

Lauf 1
1

TC Uni Gryps Greifswald e. V.Carla Fräsdorf2 00:40,002006 GER
TC Marzahn e.V.Paula Ahnert3 00:35,642006 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Laura-Marie Dengler4 00:38,002005 GER
SSC HalleMeret Gerlach5 00:42,902007 GER

6

Lauf 2
TC Marzahn e.V.Julia Carolina Müller1 00:35,392004 GER
TC fez BerlinLena Metzdorf2 00:34,002005 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska3 00:30,312003 GER
TC Marzahn e.V.Luise Schiepe4 00:30,562002 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Alina Naumann5 00:35,002004 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Ella Laschet6 00:35,522006 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Wettkampf 16 - 50m Kraul mit Duoflosse Männer

Lauf 1
1

TC Submarin PößneckKristoph Korn2 00:45,002008 GER
TC Chemie GreizLouis Berger3 00:43,702008 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Lou Odo Jahnscheck4 00:43,712006 GER

5
6

Lauf 2
1

SG Stahl Brandenburg (TC)Elias Mittelbach2 00:42,382007 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Leonard Herzog3 00:40,002005 GER
SSC HalleBen Ole Bornhake4 00:41,102006 GER
TC Submarin PößneckLuca Pfannenschmidt5 00:43,002007 GER

6

Lauf 3
SSC HalleJakob Schulze1 00:39,102006 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Tim Boltzmann2 00:38,192005 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Emil Lorenz3 00:38,002006 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Kevin Kwauka4 00:38,002005 GER
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg5 00:39,042005 GER
TC Submarin PößneckKonrad Gey6 00:40,002008 GER

Lauf 4
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Polat1 00:35,532004 GER
TC Submarin PößneckJohann Gey2 00:34,132005 GER
TC Chemie GreizBen Fleischer3 00:33,502005 GER
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg4 00:34,072005 GER
TC Submarin PößneckJason Ortlepp5 00:34,242005 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Marcel Porges6 00:37,002005 GER

Lauf 5
TC Submarin PößneckNico Gärner1 00:33,442004 GER
SSC HalleEmil Kreißig2 00:32,502004 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Marius Waletzko3 00:27,602003 GER
SSC HalleRuben Gerlach4 00:29,502003 GER
SSC HallePhelan Hecht5 00:33,402005 GER
SSC HalleJannes Baumgart6 00:33,502006 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Wettkampf 17 - 100m ST Frauen

Lauf 1
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Hannah Blum1 01:23,002003 GER
TC Submarin PößneckCharleen Könitzer2 00:56,922002 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster3 00:52,511997 GER
SG Dresden (TC)Jessica Paff4 00:54,461999 GER
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Enni Bärenwald5 01:12,002003 GER

6

Lauf 2
SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser1 00:50,001996 GER
TSC SchwandorfSonja Laemmler2 00:49,001998 GER
TSC SchwandorfMarie Pöllinger3 00:48,002002 GER
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer4 00:48,862002 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr5 00:49,001994 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Maxi Schönberger6 00:52,001995 GER

Wettkampf 18 - 100m ST Männer

Lauf 1
1

TC Uni Gryps Greifswald e. V.Nils Köhler2 01:20,002003 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil3 00:55,902001 GER
TC Submarin PößneckFred Seidel4 01:00,532002 GER

5
6

Lauf 2
Tauchsport Döbeln (Masters)Helmut Mönch1 00:47,001956 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Felix Euen2 00:45,212001 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Christian Höra3 00:42,001987 GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke4 00:43,002000 GER
SC DHfK Leipzig (TC)David Ludwig5 00:46,001997 GER
TSC SchwandorfFabian Bäuml6 00:53,002000 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Wettkampf 19 - 50m FS Frauen

Lauf 1
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Carla Fräsdorf1 00:40,002006 GER
TC Submarin PößneckScarlett Wolf2 00:36,362006 GER
TC Marzahn e.V.Julia Carolina Müller3 00:35,392004 GER
TC Marzahn e.V.Paula Ahnert4 00:35,642006 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Laura-Marie Dengler5 00:37,002005 GER
SSC HalleMeret Gerlach6 00:43,102007 GER

Lauf 2
Berliner TSC e.V. (TC)Chiara Allzeit1 00:34,002005 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Anika Seidler2 00:32,132005 GER
Tauchsport DöbelnAnni Winkler3 00:32,002004 GER
TSC SchwandorfEmily Rödl4 00:32,002007 GER
TC fez BerlinLena Metzdorf5 00:33,002005 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Alina Naumann6 00:35,002004 GER

Lauf 3
TC Marzahn e.V.Annett Lopez1 00:30,361977 GER
Tauchsport DöbelnLisa Jakob2 00:28,501998 GER
Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann3 00:28,502002 GER
SSC HalleMarlene Heller4 00:28,502002 GER
TC Submarin PößneckMira Stange5 00:28,662005 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Pia Mittelbach6 00:30,692003 GER

Lauf 4
SSC HalleThurid Eisner1 00:28,122000 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Hermine Hesse2 00:27,532001 GER
TSC SchwandorfPauline Mangelkramer3 00:27,002002 GER
Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg4 00:27,462003 GER
TC Marzahn e.V.Luise Schiepe5 00:28,082002 GER
Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher6 00:28,392002 GER

Lauf 5
SG Dresden (TC)Andrea Kern1 00:25,861999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter2 00:25,102001 GER
TSC Schwandorf  (Masters)Jennifer Loewen-Horsch3 00:25,001973 GER
TC fez BerlinPaula Lewandowski4 00:25,002001 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Pia Müller5 00:25,802000 GER
TSC SchwandorfNina Kohler6 00:26,002004 GER

Lauf 6
TC fez BerlinJola Bardo1 00:25,002001 GER
SG Dresden (TC)Jessica Paff2 00:24,571999 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Lisa Kiedrowski von3 00:24,252003 GER
SSC HalleMelanie Kühnel4 00:24,501993 GER
TC Submarin PößneckAnnika Matthes5 00:24,642001 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska6 00:25,002003 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m FS Frauen

Lauf 7
SSC HalleSavina Sechtin1 00:24,101999 GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz2 00:24,002001 GER
TC Submarin PößneckCharleen Könitzer3 00:22,712002 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster4 00:23,471997 GER
TSC SchwandorfJarla Anders5 00:24,001999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke6 00:24,172001 GER

Lauf 8
SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann1 00:22,501998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Luise Kösser2 00:21,501997 GER
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer3 00:21,192002 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Alina Grubel4 00:21,231999 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Elena Poschart5 00:22,001993 GER
Record Team Bologna a.s.dVirginia Nanetti6 00:22,601993 ITA

Wettkampf 20 - 50m FS Männer

Lauf 1
1

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Lou Odo Jahnscheck2 00:43,712006 GER
TC Submarin PößneckLuca Pfannenschmidt3 00:41,952007 GER
TC Submarin PößneckKristoph Korn4 00:42,652008 GER

5
6

Lauf 2
TC Chemie GreizLouis Berger1 00:40,602008 GER
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Vincent Balau2 00:40,002003 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Emil Lorenz3 00:38,002006 GER
SSC HalleJakob Schulze4 00:39,702006 GER
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Till Völker5 00:40,002003 GER
SSC HalleBen Ole Bornhake6 00:41,102006 GER

Lauf 3
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Marcel Porges1 00:37,002005 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Polat2 00:35,532004 GER
SSC HalleJannes Baumgart3 00:33,702006 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Kevin Kwauka4 00:34,002005 GER
TC Submarin PößneckKonrad Gey5 00:35,752008 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Leonard Herzog6 00:38,002005 GER

Lauf 4
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg1 00:33,172005 GER
SSC HalleEmil Kreißig2 00:32,202004 GER
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg3 00:31,942005 GER
Tauchsport DöbelnPascal Stahn4 00:32,002001 GER
TC Submarin PößneckJason Ortlepp5 00:32,702005 GER
SSC HallePhelan Hecht6 00:33,602005 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Fortsetzung Wettkampf 20 - 50m FS Männer

Lauf 5
TC Submarin PößneckJohann Gey1 00:31,292005 GER
SG Dresden (TC)Ricardo Jacob2 00:30,002002 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Jan Bandlow3 00:29,872005 GER
TC Submarin PößneckNico Gärner4 00:29,872004 GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow5 00:30,002003 GER
TC Chemie GreizBen Fleischer6 00:31,352005 GER

Lauf 6
TSC SchwandorfFabian Horsch1 00:29,002002 GER
TSC SchwandorfTizian Bäuml2 00:28,002004 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Konstantin Franz3 00:27,502001 GER
TC Marzahn e.V.Andre Ritzer4 00:27,551965 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Tom Beske5 00:28,192004 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Tobias Reich6 00:29,702005 GER

Lauf 7
SSC HalleRuben Gerlach1 00:27,102003 GER
TC Marzahn e.V.Paul Behring2 00:26,372001 GER
TC Submarin PößneckFred Seidel3 00:25,902002 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida4 00:26,002001 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Marius Waletzko5 00:26,602003 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Paul Kobylka6 00:27,462003 GER

Lauf 8
TC Marzahn e.V.Dominik Gehrke1 00:25,551999 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Nikolaus Laschet2 00:25,242002 GER
Tauchsport Döbeln (Masters)Helmut Mönch3 00:24,501956 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Egor Herr4 00:24,542003 GER
TC Marzahn e.V.Marvin Lopez5 00:25,412001 GER
TC Marzahn e.V.Ole Ritzer6 00:25,552001 GER

Lauf 9
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann1 00:24,002000 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Lucas Finger2 00:22,212002 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad3 00:21,801998 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Möbius4 00:22,001999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt5 00:22,221999 GER
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller6 00:24,111999 GER

Lauf 10
SG Stahl Brandenburg (TC)Felix Euen1 00:20,612001 GER
SC DHfK Leipzig (TC)David Ludwig2 00:19,501997 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Felix Rücker3 00:19,251997 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Robert Golenia4 00:19,302000 GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl5 00:20,052001 GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke6 00:21,172000 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Fortsetzung Wettkampf 20 - 50m FS Männer

Lauf 11
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt1 00:19,001997 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Fabian Schustek2 00:18,891996 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Max Poschart3 00:18,001994 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Sidney Zeuner4 00:18,501996 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig5 00:19,001998 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch6 00:19,001997 GER

Wettkampf 21 - 50m AP Frauen

Lauf 1
1

TSC SchwandorfChristina Scherl2 00:25,002001 GER
TC Submarin PößneckAnnika Matthes3 00:23,742001 GER
TSC Schwandorf  (Masters)Jennifer Loewen-Horsch4 00:24,001973 GER
TC Marzahn e.V.Annett Lopez5 00:32,001977 GER

6

Lauf 2
SC DHfK Leipzig (TC)Maxi Schönberger1 00:22,501995 GER
SG Dresden (TC)Jessica Paff2 00:21,991999 GER
TSC SchwandorfSonja Laemmler3 00:20,001998 GER
TSC SchwandorfJarla Anders4 00:21,001999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Laura-Elena Matei5 00:22,001999 GER
SSC HalleMelanie Kühnel6 00:22,901993 GER

Wettkampf 22 - 50m AP Männer

Lauf 1
TC Marzahn e.V.Paul Behring1 00:29,002001 GER
TC Marzahn e.V.Ole Ritzer2 00:27,022001 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil3 00:22,752001 GER
TC Marzahn e.V.Marvin Lopez4 00:27,002001 GER
TC Marzahn e.V.Dominik Gehrke5 00:28,521999 GER
TC Marzahn e.V.Andre Ritzer6 00:33,051965 GER

Lauf 2
Tauchsport Döbeln (Masters)Helmut Mönch1 00:20,001956 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Robert Golenia2 00:17,702000 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Sidney Zeuner3 00:16,001996 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt4 00:17,501997 GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl5 00:18,362001 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Möbius6 00:21,001999 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Wettkampf 23 - 100m FS Frauen

Lauf 1
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Carla Fräsdorf1 01:31,402006 GER
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Hannah Blum2 01:22,902003 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Chiara Allzeit3 01:20,002005 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Alina Naumann4 01:21,002004 GER
TC Marzahn e.V.Paula Ahnert5 01:27,532006 GER
TC Marzahn e.V.Julia Carolina Müller6 01:37,682004 GER

Lauf 2
SG Stahl Brandenburg (TC)Ella Laschet1 01:19,692006 GER
TC Submarin PößneckScarlett Wolf2 01:16,932006 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Pia Mittelbach3 01:12,052003 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Anika Seidler4 01:12,222005 GER
TC fez BerlinLena Metzdorf5 01:19,002005 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Laura-Marie Dengler6 01:20,002005 GER

Lauf 3
TC Marzahn e.V.Annett Lopez1 01:07,731977 GER
Tauchsport DöbelnLisa Jakob2 01:06,001998 GER
TC Submarin PößneckMira Stange3 01:04,942005 GER
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Enni Bärenwald4 01:05,402003 GER
Tauchsport DöbelnAnni Winkler5 01:07,002004 GER
TSC SchwandorfEmily Rödl6 01:12,002007 GER

Lauf 4
TC Marzahn e.V.Luise Schiepe1 01:04,272002 GER
SSC HalleThurid Eisner2 01:02,012000 GER
TSC SchwandorfNina Kohler3 01:00,002004 GER
Sportclub Riesa (TC)Celina Teucher4 01:01,002002 GER
Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann5 01:03,002002 GER
SSC HalleMarlene Heller6 01:04,902002 GER

Lauf 5
TSC SchwandorfPauline Mangelkramer1 00:59,002002 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter2 00:58,202001 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Pia Müller3 00:57,702000 GER
SG Dresden (TC)Andrea Kern4 00:57,731999 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Hermine Hesse5 00:58,862001 GER
Sportclub Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg6 00:59,992003 GER

Lauf 6
TSC SchwandorfChristina Scherl1 00:57,002001 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska2 00:55,912003 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke3 00:55,552001 GER
TC Submarin PößneckAnnika Matthes4 00:55,872001 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Laura-Elena Matei5 00:56,001999 GER
TSC Schwandorf  (Masters)Jennifer Loewen-Horsch6 00:57,001973 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Fortsetzung Wettkampf 23 - 100m FS Frauen

Lauf 7
SG Dresden (TC)Jessica Paff1 00:55,021999 GER
TC fez BerlinPaula Lewandowski2 00:55,002001 GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz3 00:53,502001 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Lisa Kiedrowski von4 00:54,452003 GER
TC fez BerlinJola Bardo5 00:55,002001 GER
SSC HalleSavina Sechtin6 00:55,101999 GER

Lauf 8
SSC HalleMelanie Kühnel1 00:53,101993 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser2 00:52,001996 GER
Record Team Bologna a.s.dVirginia Nanetti3 00:51,401993 ITA
TSC SchwandorfSonja Laemmler4 00:52,001998 GER
TC Submarin PößneckCharleen Könitzer5 00:52,852002 GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster6 00:53,291997 GER

Lauf 9
SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann1 00:49,901998 GER
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer2 00:48,982002 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Elena Poschart3 00:45,001993 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Alina Grubel4 00:46,911999 GER
TSC SchwandorfMarie Pöllinger5 00:49,002002 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr6 00:50,001994 GER

Wettkampf 24 - 100m FS Männer

Lauf 1
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Lou Odo Jahnscheck1 01:40,942006 GER
TC Submarin PößneckKristoph Korn2 01:36,332008 GER
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Vincent Balau3 01:35,002003 GER
TC Chemie GreizLouis Berger4 01:36,092008 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Elias Mittelbach5 01:37,002007 GER

6

Lauf 2
SSC HalleBen Ole Bornhake1 01:33,502006 GER
TC Submarin PößneckLuca Pfannenschmidt2 01:32,992007 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Marcel Porges3 01:28,002005 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Leonard Herzog4 01:30,002005 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Emil Lorenz5 01:33,002006 GER
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Till Völker6 01:35,002003 GER

Lauf 3
SG Stahl Brandenburg (TC)Tim Boltzmann1 01:25,862005 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Polat2 01:20,762004 GER
SSC HalleJannes Baumgart3 01:18,102006 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Kevin Kwauka4 01:20,002005 GER
TC Submarin PößneckKonrad Gey5 01:24,512008 GER
SSC HalleJakob Schulze6 01:27,102006 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m FS Männer

Lauf 4
SSC HallePhelan Hecht1 01:17,502005 GER
TC Chemie GreizBen Fleischer2 01:12,302005 GER
TC Submarin PößneckJason Ortlepp3 01:11,772005 GER
TC Uni Gryps Greifswald e. V.Nils Köhler4 01:12,302003 GER
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg5 01:17,132005 GER
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg6 01:17,852005 GER

Lauf 5
TC Submarin PößneckNico Gärner1 01:10,712004 GER
SG Dresden (TC)Ricardo Jacob2 01:10,002002 GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow3 01:09,002003 GER
Tauchsport DöbelnPascal Stahn4 01:09,002001 GER
SSC HalleEmil Kreißig5 01:10,502004 GER
TC Submarin PößneckJohann Gey6 01:11,532005 GER

Lauf 6
TC Marzahn e.V.Andre Ritzer1 01:05,781965 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Jan Bandlow2 01:04,372005 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Marius Waletzko3 01:02,602003 GER
SSC HalleRuben Gerlach4 01:03,502003 GER
TSC SchwandorfFabian Horsch5 01:05,002002 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Tobias Reich6 01:07,102005 GER

Lauf 7
TSC SchwandorfTizian Bäuml1 01:02,002004 GER
TC Marzahn e.V.Ole Ritzer2 01:01,782001 GER
TC Marzahn e.V.Paul Behring3 01:01,352001 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Paul Kobylka4 01:01,602003 GER
TC Marzahn e.V.Dominik Gehrke5 01:01,781999 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Tom Beske6 01:02,132004 GER

Lauf 8
TC Submarin PößneckFred Seidel1 00:59,472002 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida2 00:58,762001 GER
Tauchsport DöbelnGiovanni Grundmann3 00:57,002000 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Nikolaus Laschet4 00:58,392002 GER
TC Marzahn e.V.Marvin Lopez5 00:59,432001 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Konstantin Franz6 01:00,702001 GER

Lauf 9
TSC SchwandorfFabian Bäuml1 00:56,002000 GER
Sportclub Riesa (TC)Christopher Müller2 00:55,111999 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt3 00:51,531999 GER
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fabian Möbius4 00:51,801999 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Egor Herr5 00:55,402003 GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke6 00:56,892000 GER
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4. Double-Pool-Meeting im Finswimming
24.10.2015

Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m FS Männer

Lauf 10
Berliner TSC e.V. (TC)Lucas Finger1 00:48,502002 GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl2 00:45,412001 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Christian Höra3 00:45,001987 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig4 00:45,001998 GER
SG Stahl Brandenburg (TC)Felix Euen5 00:46,872001 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad6 00:48,981998 GER

Lauf 11
Berliner TSC e.V. (TC)Fabian Schustek1 00:41,871996 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Robert Golenia2 00:40,902000 GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch3 00:17,501997 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Max Poschart4 00:39,001994 GER
Berliner TSC e.V. (TC)Felix Rücker5 00:41,721997 GER
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Sidney Zeuner6 00:42,501996 GER
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